

مدیر توسعه منابع انسانی و رئیس شورای ورزشی شرکت ملی گاز اعلام کرد:

شرکت گاز، آماده برگزاری اولین المپیاد بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت



ملک ما در المپیادها، برد و باخت نیست بلکه سلامت روح و روان همکاران برای ما در درجه اول اهمیت قرار دارد و مقوله ایجاد انگیزش در ورزش را یک پارامتر مهم ما دانیم و به آن اهمیت می دهیم

ملک ما در المپیادها، برد و باخت نیست بلکه سلامت روح و روان همکاران برای ما در درجه اول اهمیت قرار دارد و مقوله ایجاد انگیزش در ورزش را یک پارامتر مهم ما دانیم و به آن اهمیت می دهیم. وی تصریح کرده هدف ما آن است که همه همکاران و خانواده آنها را در ورزش مشارکت دهد و همین دلیل برگزاری المپیادهای بانوان برای ما از اهمیت خاصی برخوردار است چرا که بانوان محترمه، در خانواده نقش اساسی را ایفا می کنند و

دانش نفت- اولین المپیاد ورزشی بانوان ۲۶ سال وزارت نفت در شهر محمودآباد برگزار می شود. در آستانه برگزاری این المپیاد که به میزبانی شرکت ملی گاز ایران برگزار می شود با مهندس محمد مهدی هادی وزیر مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی گاز و رئیس شورای ورزشی گاز گفتگو کردیم. مهندس هادی زاده اگرچه از سال ۸۴ در شرکت ملی گاز حضور داشته اما از آبان ماه سال گذشته و همزمان با آغاز مدیریت مهندس جواد اوجی در شرکت ملی گاز ایران به عنوان رئیس شورای ورزشی گاز انتخاب شده و طی این مدت فعالیتهایی انجام داده که حاصل آن سرآمدی ورزشی گاز در بین شرکت های زیر مجموعه وزارت نفت بوده است. به طوریکه راه سازی یکی از فعالترین شرکت های زیر مجموعه نفت در برگزاری المپیادهای ورزشی بوده است. مهندس هادی زاده در ابتدای این گفتگو اظهار داشت سیاستی که ما در شورای ورزشی شرکت ملی گاز ایران به نامی از دیدگاه های دولت محترم و شورای ورزش وزارت نفت پیگیری می کنیم توسعه ورزش همگانی بین همکاران و خانواده آنهاست ضمن این که برای ایجاد انگیزه بیشتر برای ورزش در بین کارکنان و خانواده های آنان، نیم نگاهی هم به ورزش قهرمانی داشته ایم. امروز اگر شاهد برگزاری اولین المپیاد بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت در شرکت ملی گاز هستیم می توانیم ادعا کنیم در چند سال اخیر تجربیاتی در برگزاری المپیادها کسب کرده ایم و اکنون همگامی که در شورای ورزشی گاز به تصویب رسیده، شاهد برگزاری اولین المپیاد ورزشی بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت به میزبانی شرکت ملی گاز ایران خواهیم بود که حدود ۷۰۰ نفر از منتخبان چهار شرکت اصلی در آن حضور دارند. وی به اهمیت برگزاری المپیادهای ورزشی بین کارکنان وزارت نفت پرداخت و گفت: برای این که المپیادها نوعی همگامی و همفکری با مناطق همکاران که با فرهنگ های مختلف از منظر گوناگون کشور در المپیاد شرکت کرده اند ایجاد می کند و دوستی و رفاهت را بین آنها در پی دارد.

علی گلچین؛ دبیر ساد اجرایی المپیاد بانوان وزارت نفت:

به خاطر حساسیت مسابقات از قضاوت داوران بین المللی بهره می بریم

خط حساسیت مسابقات از قضاوت داوران بین المللی بهره می بریم. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش وزارت نفت، علی گلچین در آستانه برگزاری این رقابت ها گفت: اولین دوره المپیاد ورزشی سراسری بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت از ۳۰ بهمن ماه لغایت پنجم اسفند ماه در شهرستان محمود آباد و در ۱۰ رشته ورزشی برگزار می شود. وی افزود: گاز با در نظر گرفتن تجربه خوب میزبانی دوره های قبل این المپیاد از نظر کمی و کیفی، برای برگزاری این دیدارها اعلام آمادگی کرد. ما مداریم با استفاده از این تجربیات گوناگون و بهره از مستوفین ورزشی و ورزشی نفت به مجموعه و فدراسیون های ما، داوران مطرح و سرپرستان قوی توانم خوبی برای اولین دوره این رقابتها باشیم. رئیس ستاد برگزاری المپیاد بانوان تصریح کرد: قطعا هر میزبانی تلاش می کند. در هرچه در توان خود دارد در این میدان به نمایش بگذارد. ما هم همین برنامه و رویکرد را در برگزاری المپیاد بین المللی انجامیم کرد. البته تعیین میزبان

در محمود آباد کلبه خورد:

آغاز نخستین المپیاد ورزشی سراسری بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت



دانش نفت-نخستین المپیاد ورزشی سراسری بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت از ۳۰ بهمن ماه به میزبانی شرکت ملی گاز ایران در شهرستان محمودآباد آغاز شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش وزارت نفت، در این المپیاد ورزشی که در قالب تفکیک المپیادهای بانوان این وزارتخانه و برای نخستین بار در این رده سنی سنی برگزار می شود برترین ورزشکاران شرکت های اصلی این وزارت خانه شامل شرکت ملی نفت ایران، شرکت ملی پالایش و پخش ایران، شرکت ملی پتروشیمی و فرآورده های نفتی ایران، شرکت

سلامتی آنها حایز اهمیت است. هادی زاده، توسعه ورزش را عامل کاهش بیماری و ارتقای سطح بهداشت دانست و گفت: هرگونه هزینه در ورزش، نوعی سرمایه گذاری است که راندمان کاری را در مجموعه وزارت نفت به عنوان پیشران اقتصاد کشور افزایش می دهد. و تقویت روحی و جسمی کارکنان و شادابی آنها را در پی دارد که مهمترین پارامتر نیروی انسانی به عنوان موتور محرکه مجموعه صنعت نفت است. وی درباره ویژگیهای اولین المپیاد ورزشی بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت گفت: این المپیاد در ۱۰ رشته شامل والیبال، بسکتبال، پینگ پنگ، تیراندازی، دو میدانی، بدمیتون، شنه، شطرنج و تکواندو و حضور بیش از ۷۰۰ نفر از ورزشکاران از چهار شرکت اصلی زیرمجموعه وزارت نفت برگزار می شود. وی درباره تمهیدات اندیشیده شده برای برگزاری مطلوب این المپیاد با اشاره به امکانات مطلوب مجموعه فرهنگی ورزشی نفت محمودآباد گفت: ما در هر دوره پیش از برگزاری المپیادها و مسابقات و تصمیمات، جلساتی را برگزار می کنیم تا با اتخاذ حساسیت لازم و هماهنگی های مطلوب، مسابقات با کیفیت خوبی برگزار شود. وی توجه به فرهنگ ورزش و متعلق آن اخلاق ورزشی را در این المپیاد حایز اهمیت دانست و بیان این نکته کرد که در کنار رقابت در رشته های مختلف ورزشی، اخلاق ورزشی هم مدنظر قرار گرفته تا سرلوحه فعالیتها و ورزشکاران باشد. گفت: در مباحث ورزشی ما این بوده که برده و باخت مهم نیست. قهرمانان واقعی ما شهادتی هستند که برای انقلاب اسلامی جان فشانی کرده اند و اکنون ما میزبان خط مشها از نظر اخلاقی و فرهنگ هستیم. در المپیادهای ورزشی شرکت کنندگان در مجموعه نفت هم این موضوع همواره مورد توجه قرار گرفته است. الگوی ما در ورزش و زندگی، امام خمینی (ره) حضرت علی (ع) است که باید مثلن ایشان را سرلوحه امور خود قرار دهیم و مثلن پهلوانی و آداب انسانان را از ایشان فرا بگیریم. در مجموع، رویکرد ما در ورزش فرهنگ سازی و توجه به مقوله اخلاق است.

که تمامی این اهداف با حمایت و مشاوره مسئولین اداره کل ورزش وزارت نفت میسر خواهد شد. رئیس امور ورزش شرکت ملی گاز ایران خاطرنشان کرد: شرکت کنندگان در این مسابقات به لحاظ شرایط سنی کم یا بیش شامل آماتور ورزش می کنند یا اینکه کاملا به شکل حرفه ای به ورزش می پردازند. همین مسکن حساسیت این رقابت ها را بالا می برد زیرا این رقابت با قوانین مسابقات ورزشی آشنا هستند. وی ادامه داد: به خاطر همین حساسیت بالای مسابقات از قضاوت داوران ملی و بین المللی و حضور یک کادر قوی فوری بهره می بریم. گلچین در پایان گفت: جا دارد از زحمات مسئولین ورزشی و ورزشی نفت به مجموعه و فدراسیون های ما، داوران مطرح و سرپرستان قوی توانم خوبی برای اولین دوره این رقابتها باشیم. رئیس ستاد برگزاری المپیاد بانوان تصریح کرد: قطعا هر میزبانی تلاش می کند. در هرچه در توان خود دارد در این میدان به نمایش بگذارد. ما هم همین برنامه و رویکرد را در برگزاری المپیاد بین المللی انجامیم کرد. البته تعیین میزبان

بیر اثرترین نشانه تخصصی صنعت نفت ایران

مدیر کل ورزش وزارت نفت در گفت و گو با دانش نفت تاکید کرد:

توسعه ورزش بانوان، از سیاستهای اصلی وزارت نفت



امسال این مسابقات به میزبانی شرکت ملی گاز ایران و در محمود آباد که یکی از مجموعه های منحصر به فرد وزارت نفت محسوب می شود و پتانسیل بالایی از نظر امکانات اقامتی و تغذیه و سانس های ورزشی دارد برگزار می گردد

دانش نفت: مهندس غلامرضا شاه کرمی که آبان ماه جاری با کوله باری از تجربیات ورزشی با حکم دکتر میرمحمد صادقی به عنوان مدیر کل ورزش وزارت نفت منصوب شد، این روزها درگیر و دار برگزاری مطلوب نخستین المپیاد ورزشی بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت است که قرار است هفته جاری در محمود آباد برگزار شود. بررسی نگرش اداره کل ورزش وزارت نفت و آقای مهندس شاه کرمی به مقوله ورزش در صنعت نفت و نیز اهمیت برگزاری المپیاد ورزشی بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت، در دفتر کار مهندس شاه کرمی، میهمان او شدیم تا پرستشای خود را از او مطرح کنیم.

مدیر کل ورزش وزارت نفت در آغاز گفت و گوی اختصاصی با دانش نفت از عملکرد نشریه در قبال رویدادها و مسابقات ورزشی صنعت نفت تقدیر کرد و گفت: نشریه دانش نفت در المپیادهای اخیر ورزشی وزارت نفت و چهار شرکت اصلی همواره یار و یاور مجموعه نفت بوده و حضور فعال و مثبتی در تعیین و تفسیر نگاه ورزشی در این مجموعه داشته که این امر از اهمیت خاصی برخوردار است چرا که یکی از سیاستهای اصلی مقام عالی وزارت نفت و معاونت توسعه انسانی وزارت که در قالب

حوزه ستاد، به ویژه در مناطق عملیاتی که تقطه عطف این سیاستگذاریها محسوب می شود، صنعت تجزیه امکن ورزشی تصد دارد نگاه همگانی به ورزش را بین تمامی آقایان و بانوان همکار در وزارت نفت و خانواده و فرزندان آنها را گسترش دهد. این امر به خوبی در حال اجراست. مدیر کل ورزش وزارت نفت در بخش دیگری از این گفت و گو به اهمیت توسعه ورزش در بین بانوان پرداخت و گفت: امروز در آستانه برگزاری نخستین المپیاد بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت هستیم که شرکت کنندگان در این المپیاد همکاران جوان و تازه استخدام شده صنعت نفت هستند که باید خود را آماده ۳۰ سال خدمت مقدس به نظام جمهوری اسلامی کنند. آنها مادران جوان آینده هستند که نقش مهمی در سلامت خانواده و اجتماع دارند. رشد فرزندان دارند و وظیفه متولیان امر آن است که نگاه ویژه ای به دو نقش همسری و مادریشان آنها در جامعه داشته باشیم. وی تصریح کرد: ورزش سلامتی زنان و دختران در هر جامعه لازم و ضروری است و ما در جهت رشد و ورزش بانوان باید بسیار تلاش کنیم و با احساس مسئولیت و ارائه انگیزه و ورزشی مناسب به بانوان زمینه ای فراهم سازیم تا آنها بتوانند محدودیتهای فرهنگی و حرفه ای ضمن حفظ محدودیتهای ارزشنا و احکام اسلامی حضور فعالی در عرصه های ورزش داشته باشند. ما نیز وظیفه داریم با احداث تاسیسات و امکانات ورزشی مناسب برای بانوان محدودیتهای کاشد دهیم و پاسخگوی بخشی از نیازهای این عزیزان باشیم. مهندس شاه کرمی با اشاره به برگزاری نخستین المپیاد ورزشی بانوان زیر ۲۶ سال صنعت نفت که طی روزهای ۳۰ بهمن ماه لغایت پنجم اسفند ماه برگزار می شود گفت: پیش از این المپیاد ورزشی بانوان به صورت یکسان برای کلیه بانوان برگزار می شد اما امسال برای اولین بار تصمیم گرفتیم مسابقات را به دو رده سنی زیر ۲۶ سال و بالای ۲۶ سال تقسیم کنیم. امسال این مسابقات به میزبانی شرکت ملی گاز ایران و در محمود آباد که یکی از مجموعه های منحصر به فرد وزارت نفت محسوب می شود و پتانسیل بالایی از نظر امکانات اقامتی و تغذیه و سانس های ورزشی دارد برگزار می گردد. به گفته وی بالغ بر ۷۰۰ ورزشکار که پس از گذراندن دوره های مقدماتی در چهار شرکت اصلی برگزیده شده اند در این مسابقات حضور دارند و به عنوان منتخبین ورزشی چهار شرکت در ۱۰ رشته ورزشی شامل: والیبال، بسکتبال، تیراندازی تیپس خاکی، تیپس روی میز، شنه